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 NË VIJIM I PLOTËSON KANDIDATI (FAQET 2 DERI 11) 

1. TË DHËNAT PERSONALE 

 
1.1 Emri dhe mbiemri i aplikantit: 
 

  
   
Numri i kartës së identitetit dhe vendi i lëshimit: 
 

 
   

Adresa e plotë:  
 

 
    
  

Ju lutem, të përshkruani në detaje rrugën deri te shtëpia juaj (në rast se përzgjidheni, përfaqësuesit e Help do t’ju vizitojnë): 
 

 

 

 
   
   

Numri i telefonit:  
 
Telefon i shtëpisë (fiks):                                                                Celular:  

 
 
Celular (i ndonjë anëtari të familjes/ Shëno një numër tjetër nga numri i lartshënuar Celular): 

 
            
  
 
1.2. A jeni shtetas shqipëtar?      
 

   ☐ Po  ☐ Jo 
 

1.3.  Ekonomia familjare në të cilën jetoni është:         ☐ Rurale       ☐ Urbane 
 
1.4.   E-mail adresa:  

 
 

1.5.  Gjendja civile:  ☐ Beqar/e                ☐  I/E martuar            ☐ I/E ndarë/Divorcuar        ☐ I/E ve 
 
 
 
 
 

KUJDES: Lutemi që çdo hapësirë të jetë e plotësuar. 
Në rast se aplikimi nuk është plotësuar i tëri, ai nuk do të merret parasysh.  
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2. STATUSI EKONOMIKO-SHOQËROR 

 
2.1.  a)Në tabelën vijuese shtoni të dhënat e të gjithë anëtarëve të familjes.  
Të gjitha të dhënat të cilat ofrohen, trajtohen me konfidencialitet të lartë nga ana e komisionit për përzgjedhjen e përfituesve të këtij projekti dhe si të tilla nuk do të 
përdoren për qëllime të tjera.

2.1 Anëtarët e familjes (vetëm ata të cilët jetojnë në trungun tuaj 
familjar): 
Kujdes: Të dhënat e rreshtit të parë duhet të plotësohen nga aplikanti 
 

Nr. Emri dhe mbiemri 

Lidhja familjare (p.sh. 
Babai, nëna, 

bashkëshorti/ja, fëmija 
etj.) 

I/e drejtpërdrejtë varur 
financiarisht nga 

aplikuesi. Përgjigjuni me 
PO ose JO 

Data e lindjes 
(data/muaji/viti) 

Shkollimi  
(fillor, i mesëm, 

i lartë) 

I sëmurë kronik apo me aftësi të 
kufizuar (Ju lutem, shënoni 

sëmundjen apo llojin e aftësisë së 
kufizuar) 

1.  
 

 
   

2.  
 

 
   

3.  
 

 
   

4.  
 

 
   

5.  
 

 
   

6.  
 

 
   

7.  
 

 
   

8.  
 

 
   

9.  
 

 
   

10.  
 

 
   

11.  
 

 
   

12.  
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2.1. b) 
Në tabelën vijuese specifikoni të dhënat rreth të ardhurave mesatare mujore dhe shpenzimet mesatare mujore të familjes tuaj.  
Në kolonat për burimet e të ardhurave, specifikoni njërin nga burimet e mundshme të të ardhurave nga lista e cila gjendet sipër tabelës, p.sh.: nëse personi punon në kompaninë                          
XX, atëherë në kutinë e burimit të të ardhurave vendosni shkronjën a; ndërsa, në rast se puna ka qenë punë shtesë, p.sh.: punë sezonale në fushë, atëherë në kuti duhet të qendrojë 
shkronja d. 
Të gjitha të ardhurat e krijuara duhet të specifikohen, ndërsa burimet e mundshme të të ardhurave janë: 
a) rroga         
b) pensioni       
c) prodhimi vetjak, mujor 
d) të ardhura nga aktivitete shtesë (punë sezonale, punë e kohë pas kohshme, etj.)      
e) pension nga jashtë shtetit   
f) ndihmë e pranuar nga ana e kushërinjve, shokëve, etj 
g) asistencë sociale (e papunësisë, e shëndetësisë, ndihmë sociale, 
h) të tjera (të specifikohet çfarë)_____________________________________________________________ 

 
Në rast te prodhimit vetjak dhe/apo të ardhurave të tjera shtesë, Ju lutem specifikoni të ardhurat neto të cilat krijohen (shuma e mbetur pasi të ardhurave e përgjithshme që realizohen 
i hiqni shpenzimet e aktivitetit të biznesit)  

2.1 Të ardhurat mesatare të anëtarëve të familjes: 
 

Ju lutem specifikoni shpenzimet që bëni në 
lidhje me qeranë, kredi apo çfarëdo 
shpenzimi tjetër?  
Specifikoni vetëm shpenzimet që lidhen me 
familjen dhe jo me biznesin tuaj. 

Nr. Emri dhe mbiemri 
Iznos prosečnih mesečnih prihoda za proteklih 12 meseci 

Vlera në lekë 
Burimi i të 
ardhurave 

A jeni të 
punësuar 

zyrtarisht? 

1.  
 

  
 
Ushqim                                                    _____  

Shpenzime utilitare  

(drita ,ujë, ngrohje etj.                    _____lekë 

 

Shpenzime transporti                      _____lekë  

Shpenzime mjekësore                    _____ lekë 

Kredi                                                   _____lekë 

Qera                                                     _____lekë 

Shpenzime për shkollim                 _____ lekë 

Argëtim/kohë e lirë                        _____ lekë 

 

Tjetër                                                 _____ lekë 

2.  
 

  

3.  
 

  

4.  
 

  

5.  
 

  

6.  
 

  

7.  
 

  

8.  
 

  

                                                                                TOTAL I Të ARDHURAVE:          ______________________ 
TOTAL TE SHPENZIMEVE:                                                                      
______________________ 
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2.2.Në rast se Ju apo anëtarët e familjes tuaj nuk keni të ardhura apo në rast se shpenzimet mujore janë më të 
mëdha se të ardhurat tuaja mujore, si ia del që familja Juaj t’ia dalë mbanë? Ju lutem shpjegoni: 
 

 

 

 
 
2.3.A jetoni në: 
 

 ☐Shtëpinë/apartamentin Tuaj         ☐Shtëpi/apartament me qera                ☐Të tjera, shpjegoni:  
 

  

 

 
 

2.4. Sipërfaqja e shtëpisë/apartamentit në të cilën jetoni aktualisht: m2 
 
 
2.5.VETËM PËR APLIKUESIT NE FUSHËN E BUJQËSISË/BLEGTORISË: 
 
A zotëroni sipërfaqe të punueshme?   
 

 

☐Po                       ☐Jo 
 

Në rast se po, sa është sipërfaqja dhe çfarë lloji (arë, fushë/livadh, pemishte)? Ju lutem shpjegoni: 
 

 

 

 
 

2.5.1. A merrni me qera një sipërfaqe të punueshme? ☐ Po                                ☐ Jo    
 
 
TË PËRGJIGJEN TË GJITHË! 
 

A merrni me qera hapësirë/lokal?                                      ☐ Po                                ☐ Jo    
 
Në rast se po, sa sipërfaqe dhe çfarë lloji (lokal, depo, arë, fushë/livadh, pemishte etj.)? Ju lutem shpjegoni: 
 

 

 

 
 
2.6.A keni qenë ju, apo ndonjë anëtar i familjes suaj përfitues i këtij lloji të asistencës (kredi/grant/donacion)? 

Grant                                                                               ☐ Po                              ☐ Jo      

Kredi                                                                                ☐ Po                              ☐ Jo      

Donacion                                                                        ☐ Po                              ☐ Jo      
 
 
Në rast se po, çfarë shume dhe nga cila Organizatë apo Institucion Financiar dhe/apo Institucion vendor (Bashki) ose 
qendror (Ministri, Agjensi qeveritare) etj? Ju lutem, shpjegoni qëllimin se përse e keni marrë këtë asistencë. 
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3. PËRVOJA NË AKTIVITETE TË KRIJIMIT TË TË ARDHURAVE 
   

Aktiviteti juaj i biznesit zhvillohet në ambient :                    ☐ Urban                                ☐ Rural 
 
Adresa e plotë: 
TE PLOTËSOHET VETËM NËSE ADRESA E AKTIVITETIT TUAJ TË BIZNESIT ËSHTË E NDRYSHME NGA AJO E BANIMIT:  
 

 

 

    
 
Lutemi të na e përshkruani në detaj rrugën deri te ambienti ku zhvilloni aktivitetin tuaj të biznesit (në rast se përzgjidheni 
në rrethin e ngushtë, përfaqësuesit e HELP do t’ju vizitojnë):  
 

 

 

 
 

Të dhëna rreth profesionit/zanatit 
   

3.1.A zotëroni trajnim profesional/diplomë që lidhet me aktivitetin për të cilin po aplikoni? 
(Të specifikohet edhe për anëtarët e tjerë të familjes/bashkëpunëtorët e ngushtë të cilët planifikohet të përfshihen 
në aktivitetin sipërmarrës për krijimin e të ardhurave për të cilën jeni duke aplikuar): 
 
 

 

 

 

  
 

3.2.Sa vite të përvojës praktike keni në kuadër të aktivitetit të biznesit me të cilin doni të merreni? 
(Të specifikohet edhe për anëtarët e tjerë të familjes/bashkëpunëtorët e ngushtë të cilët planifikohet të përfshihen 
në aktivitetin sipërmarrës për krijimin e të ardhurave për të cilën jeni duke aplikuar): 
 

 

 

 

 
 
Përvoja në fillimin/krijimin e biznesit vetjak 

  
3.3.A keni pasur ndonjëherë biznes vetjak/familjar ne të cilin keni qenë të angazhuar drejtpërdrejtë – ndërmarrje të 
pavarur për krijimin e të ardhurave?   

  

  ☐Po    ☐Jo 
 

Nëse keni pasur biznes Tuajin/Familjar (ne të cilin keni qenë të angazhuar drejtpërdrejtë), çfarë veprimtarie ka pasur 
dhe sa ka zgjatur? 
 

 

 

 

    
Nëse ai biznes nuk është më aktiv, pse e keni ndërprerë (veprimtarinë)? Ju lutem, shpjegoni: 
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4.PLANET PËR ZHVILLIMIN E AKTIVITETIT TË BIZNESIT 
 
Aktiviteti  juaj i biznesit, për të cilin po aplikoni është:   
 

☐ Biznes i ri (startup)                 ☐ Biznes aktual (zgjerim i biznesit)      
 
4.1. Specifikoni dhe shkurtimisht përshkruani veprimtarinë për të cilën jeni duke aplikuar.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

4.2.A dëshironi që veprimtarinë tuaj ta ndërmerrni në mënyrë të pavarur, apo në mënyrë të përbashkët me dikë? 
 

☐  Në mënyrë të pavarur   Apo  ☐  Aplikoj si projekt i përbashkët  
 
(Shëno emrin e aplikantit/es më të cilin po aplikoni si projekt i përbashkët, nëse ky është rasti)  
Specifikoni rolin tuaj dhe te bashkë-aplikantit tuaj në aktivitetin e biznesit për te cilin po aplikoni) 
 

 

________________________________________________________________________________ 
 
 
4.3.Çfarë planifikoni të prodhoni dhe/apo çfarë shërbimesh planifikoni të ofroni (nëse jeni duke u marrë me atë 
veprimtari, specifikoni se çfarë jeni duke prodhuar dhe/apo çfarë shërbimesh ofroni): 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
4.4.A planifikoni të angazhoni fuqi shtesë të punës (të rregullt apo sezonale)? 

 

☐Po, numri i punëtorëve total ______________ nga të cilët: 
 

     Numri i punëtorëve të rregullt ___________  Numri i punëtorëve sezonalë___________   
    

☐Jo, nuk do të angazhoj fuqi shtesë të punës. 
 
4.5 Në rast se po a do të ishit të gatshëm të merrni pjesë në skemën e formimit profesional në punë ose të punësoni 
një person i cili sapo ka mbaruar një kurs profesional që lidhet me aktivitetin tuaj të biznesit: 
 

☐Po       ☐Jo 
 
Ju lutem, shpjegoni 
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4.6.Kujt do t'ua shisni/ofroni produktet/shërbimet tuaja? (Shpjegoni) 
 

 

 

   
 

4.7.A ekziston konkurrencë për produktet/shërbimet Tuaja– specifikoni firmat të cilat u bëjnë konkurrencë juve dhe 
shpjegoni më tutje(Bujqit nuk kanë nevojë të përgjigjen në këtë pyetje)?:    
 

 

 

 

 
 
4.8.Nëse veprimtaria juaj kërkon hapësirë të nevojshme, a e keni atë në zotërim apo mund ta siguroni atë? 
 

 

 

 
4.9.A zotëroni ndonjë prej mjeteve të punës të cilat mund t'i përdorni për nevojat e veprimtarisë së biznesit? Nëse 
po, ju lutem specifikoni modelin/llojin/tipin e të gjitha pajisjeve/makinerive (vetëm nëse i zotëroni ato): 

 

Nr.  Pajisja/materiali Njësia matëse Sasia 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

 
 
4.10.Nëse merreni me bujqësi 
Ju lutemi përgjigjuni nëse zotëroni serë, kafshë (çfarë lloji dhe sasia), dhe çfarë kulture bujqësore kultivoni: 

 

 

 

 
 
4.11.A është tashmë i/e regjistruar biznesi/ ferma juaj (për aktivitetin për të cilin po aplikoni)?     
 

☐Po ☐Jo 
 

Data e regjistrimit ______________  Lloji/Forma e regjistrimit __________________________________ 

Numri i çertifikatës së regjistrimit (NIPT)_________________ ose  Numri i Fermerit - NIF____________________ 

 

Nëse përgjigja juaj është jo, a planifikoni ta regjistroni atë?  
 

☐Po, specifikoni në çfarë date _____________________                           

☐Jo, (për çfarë arsye – shpjegoni):_________________________________________________________________ 



Formulari i Aplikimit për Grante  9 

4.12.Specifikimi i pajisjeve / makinave 
Me rëndësi: Ankesat nga klienti nuk pranohen nëse nuk përmbushet kriteri si në vijim. Nëse nuk shënohen specifikat e 
kërkuara, atëherë Organizata Help nuk merr përgjegjësi për pajisjen/et e zgjedhura gjatë procesit të blerjes/prokurimit. 
 
Në tabelën e mëposhtme specifikoni pajisjet të cilat ju duhen për veprimtarinë që po aplikoni? 
 

A) Emri i pajisjes 
B) Specifikimet teknike 

(modeli, lloji, prodhuesi, karakteristikat 
teknike, viti i prodhimit, etj.) 

C) Çmimi 
për njësi 
(në Lekë) 

D) Sasia e 
kërkuar 

E) Vlera e 
përgjithshm

e (CxD) 

SH
EM

B
U

LL
 Makinë për prodhimin 

e koncentratit për 
kafshë, për përdorim 
në ekonomi familjare 
apo fermë të vogël 

Mikser 300 kg  
Ngarkesa (kg): 300                                    
Fuqia e motorit te miskerit (kW): 1.1 
Fuqia e motorit te mullirit (kW): 4 
Fuqia e motorit që e shtyn rrypin 
këmbyes (kW): 0,55                                                                              
Pesha (kg): 265                                                                 
Kapaciteti: 300 

10,000 1 10,000 

1. 

 
 
 
     

2. 

 
 
 
     

3. 

 
 
 
     

4. 

 
 
 
     

5. 

 
 
 
     

6. 

 
 
 
     

7. 

 
 
 
     

8. 

 
 
 
     

9 

 
 
 
     

VLERA TOTALE E PAJISJEVE TË KËRKUARA (në Lekë):  
 

VINI RE! Si procedurë për blerje për të gjithë projektet individuale do të zbatohet procedura e HELP-

it për furnizim. Grantet e lejuara do të jepen vetëm në formë të pajisjeve dhe/ose materialit, pa pagesë 

me para të gatshme (Cash). 
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4.13.Ku dhe prej cilëve furnizues (të paktën 3) mund të sigurohen pajisjet të cilat u duhen për nisjen e veprimtarisë 
suaj?  
 
Ju lutemi, specifikoni emrin e furnizuesit, adresën dhe telefonin kontaktues të tyre:  
 

 

 

 

 

 

 
 
4.14.A do të kërkonte nisja e veprimtarisësuaj investime financiare/në të holla shtesë?  
Nëse po, sa do të ishte shuma, për çfarë qëllimi do të përdoreshin ato (p.sh.: blerja e pajisjeve shtesë, blerja e 
materialeve,  shpenzime konsultative apo të inspektimit etj) si dhe a do të ishit në gjendje që t’i siguroni ato vetë? 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

Plani i Biznesit (vetëm për bizneset ekzistuese) 
 
Aktualisht, sa janë të hyrat tuaja mesatare mujore nga aktiviteti biznesor që ju jeni duke punuar?__________Lekë 
 
Sa janë shpenzimet tuaja mesatare mujore (vetëm të biznesit)?                                                            __________Lekë 
 
*Nëse jeni biznes i ri, aktiviteti i te cilit akoma nuk ka filluar shënoni 0,00 

 
Data propozuar për lëvrimin e pajisjeve të kërkuara: (muaji/viti) ________________________ 
 
Planifikimi i fillimit të veprimtarisë: (muaji/viti) ________________________ 
 
A është veprimtaria juaj sezonale?   
 

 Po   Jo 
 

Llojet e prodhimeve / shërbimeve 

Nr. Prodhimi/shërbimi Periudha e shitjes (sipas muajve)  

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   
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Plani i Punësimit 
     Të punësuarit që janë anëtarë të familjes së aplikantit: 

Nr. Emri dhe mbiemri Marrëdhënie pune (po/jo) 

1   

2   

3   

 
     Të punësuarit që nuk janë anëtarë të familjes së aplikantit: 

Nr. Emri dhe mbiemri Moshat 
Marrëdhënie 
pune (po/jo  

Përgatitja 
shkollore 

Pozita 

1      

2      

3      

4      

5      

 
 
4.15. TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET E PRITSHME (MUJORE) TE BIZNESIT PER TE CILIN APLIKONI                     
 
a) Sa janë të ardhurat mujore që prisni të realizoni nga veprimtaria që aplikoni pasi t’i keni pranuar pajisjet për të 
cilat keni aplikuar? Të përgjigjen bizneset e reja dhe ato ekzistuese  
 

Prodhimi/Shërbimi Sasia e 
prodhimeve/shërbimeve  

Të ardhurat mujore për 
prodhim/shërbim (sasia x çmimi në 
Lekë) 

SHEMBULL:   NGA SHITJA E MOLLËVE 300 kg 300 kg X 50 Lekë = 15000 Lekë 

 
  

   

   

   

 
  

   

TË ARDHURAT TOTALE:  

 
b) Sa janë shpenzimet mujore e parashikuara të veprimtarisë së propozuar, pasi t’i keni pranuar pajisjet për të cilat 
keni aplikuar? Të përgjigjen bizneset e reja dhe ato ekzistuese 
 

Shpenzimet Shuma në LEKË 

Shpenzimet operative (Dritat, uji, etj)  

Shpenzimet Administrative ( telefoni, interneti, të tjera...)  

Transporti  

Rrogat (përfshirë këtu edhe rrogën e parashtruesit të kërkesës, 
specifikisht bartësit të kërkesës/aplikuesit) 

 

Shpenzimet e lëndës së parë  

Shpenzimet e tjera të lidhura me projektin  

SHPENZIMET TOTALE:  

  

4.16.A jeni të interesuar të merrni pjesë në ndonjë lloj trajnimi/aftësimi profesional? 

Të ardhurat totale:  

Shpenzimet totale:  

Zbresim shpenzimet nga të ardhurat dhe rezultati është:  
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 ☐Po ☐ Jo 
 

Nëse po, atëherë Ju lutemi shënoni se për çfarë trajnimi jeni të interesuar dhe emrin e personit(personave) që janë të 
interesuar: 
 

 

 

 

 
 
 
4.17.Nëse keni ndonjë koment apo diçka që nuk është përmendur më lart, ju lutemi ta specifikoni më poshtë: 
 

 

 

 

 

 

 

VINI RE!  
 

Detyrimet e Aplikantit në rast të shpalljes fitues i grantit: 

 

- Regjistrimi i veprimtarisë, nëse ende nuk është e regjistruar 

- Bashkëfinancim prej  15% e vlerës  së grantit 

- Pajisja/et dhe/apo materiali/et që do të merret nga HELP-i përmes grantit do të shfrytëzohen 

ekskluzivisht vetëm për zhvillimin e veprimtarisë për të cilën është dhënë për një periudhë të paktën 2 

vite pas marrjes në dorëzim nga aplikanti fitues.  
 

 
 

NËNSHKRIMI I APLIKANTIT (Emër, Mbiemër, Firmë) : ________________________________________________  
   

(Me nënshkrimin e vet, aplikanti 

dëshmon se të dhënat janë të 

sakta dhe që i kupton dhe i 

pranon detyrimet që do të dalin 

nga nënshkrimi i kontratës me 

HELP-in) 
 
 
DATA: ____________________________ 
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ME RËNDËSI! 
 

KONTROLLONI 
1. Kontrolloni me kujdes nëse i jeni përgjigjur të gjitha pyetjeve. 

 
2. Mos harroni të bashkëngjitni: 

a. Kopjen e kartës së identitetit apo pasaportën, 
b. Kopjen e çertifikatës familjare 
c. Kopjen çertifikatës së regjistrimit të biznesit (NIPT) së bashku me ekstraktin historik/ 

apo të Kartës së fermerit (NIF)  
d. Licensat për zhvillimin e aktivitetit (nëse ka) 
e. Diplomat/çertifikatat (nëse janë të ndërlidhura me veprimtarinë për të cilën 

aplikohet). 
f. Dokumente të tjera mund të ju kërkohen sipas rastit, gjatë fazës së vlerësimit dhe 

përzgjedhjes për të verifikuar të dhënat që ju keni deklaruar në formularin e aplikimit. 
 

3. Në pjesën e pasme të zarfit detyrimisht shkruani emrin dhe mbiemrin tuaj dhe adresën e 
saktë tuajën. Në pjesën e parme të zarfit shënoni adresën e zyrës së organizatës Help Shqipëri. 
 

Adresa ku do të dërgohet aplikimi i plotësuar:  

Adresa e zyrës së Help Shqipëri ku do të dërgohet 
aplikimi me postë ose dorazi. 

Help Shqipëri, Rruga Tish Daija, Kompleksi KIKA 2, 
Godina 1C9, Hyrja nr.9, Kati i 7-te, Apt.7A 1020 Tiranë, 
Shqipëri 

 

4. Aplikimin e plotësuar dhe të nënshkruar nga ju futeni në zarf të mbyllur dhe dërgojeni me 
anë të postës ose dorazi jo më vonë se data_____21.03.2022______ ora ____14:00____ 

 
 

VINI RE. 
Do të njoftohen pas përfundimit të procedurave përzgjedhëse vetëm ata aplikues të cilët hyjnë në fazën e dytë të 

përzgjedhjes që përfshin vizitë në terren për verifikimin e të dhënave mbi veprimtarinë që ju po aplikoni. 
 

 
 
Ju lutem bëni një kopje të aplikimit tuaj të plotësuar në mënyrë qe një ta mbani për vete dhe një e dërgoni në Help sipas 
instruksioneve te përmendura më lart. Ky aplikim paraqet dokumentin fillestar në procesin e përzgjedhjes së përfituesit 
të grantit. Në bazë të të dhënave të përmendura në këtë aplikim, Help përzgjedh në baze te kritereve shoqërore dhe 
ekonomike. 

Është e domosdoshme që përjigjet të jenë të plota dhe të detajuara në të gjitha pyetjet e aplikimit. 

 
Për informacion shtesë, mund të na drejtoheni në adresën elektronike në vijim: info@help-albania.org  
ose në numrin e telefonit: 04 452 3190 deri me datë 14.03.2022 
 
Aplikimet e plotësuara, së bashku me dokumentacionin e bashkangjitur, nuk kthehen. 

mailto:info@help-albania.org

